[image: ]
Директору ООО «Центр Гимнастики»
[bookmark: _GoBack]А.А. Флегановой.
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел.______________________________

Заявление о переводе

Прошу Вас перевести моего ребенка_____________________________________г.р., занимающегося в группе_____, тренер_____________________________, к тренеру _________________________________ в группу_____.

По причине:___________________________________________________________________

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
image1.png
7'&,
UEHTP TMMHACTUKN

ONNMMNNNCKOWN YEMIMUOHKU
NN BAPCYKOBOW